Каталог электрооборудования 2017276
Реле промежуточные ПР-102
Промежуточные
реле серии ПР-102
Сертификат соответствия требованиям
технического регламента Таможенного Союза
выдан компанией ООО «КС Сертификат».

Каталог электрооборудования 2017280
Реле промежуточные ПР-102
Внешний вид
Количество
переключающих
контактов
Номинальный ток,
А
Номинальное
напряжение катушки
Ue
Наименование Каталожный
номер
2 10
220 AC ПР102-2-10-220-AC 23200DEK
24 AC ПР102-2-10-024-AC 23201DEK
12 AC ПР102-2-10-012-AC 23202DEK
24 DC ПР102-2-10-024-DC 23203DEK
12 DC ПР102-2-10-012-DC 23204DEK
3 10
220 AC ПР102-3-10-220-AC 23205DEK
24 AC ПР102-3-10-024-AC 23206DEK
12 AC ПР102-3-10-012-AC 23207DEK
24 DC ПР102-3-10-024-DC 23208DEK
12 DC ПР102-3-10-012-DC 23209DEK
4 10
220 AC ПР102-4-10-220-AC 23210DEK
24 AC ПР102-4-10-024-AC 23211DEK
12 AC ПР102-4-10-012-AC 23212DEK
24 DC ПР102-4-10-024-DC 23213DEK
12 DC ПР102-4-10-012-DC 23214DEK
2 5
220 AC ПР102-2-05-220-AC 23215DEK
24 AC ПР102-2-05-024-AC 23216DEK
12 AC ПР102-2-05-012-AC 23217DEK
24 DC ПР102-2-05-024-DC 23218DEK
12 DC ПР102-2-05-012-DC 23219DEK
3 5
220 AC ПР102-3-05-220-AC 23220DEK
24 AC ПР102-3-05-024-AC 23221DEK
12 AC ПР102-3-05-012-AC 23222DEK
24 DC ПР102-3-05-024-DC 23223DEK
12 DC ПР102-3-05-012-DC 23224DEK
4 5
220 AC ПР102-4-05-220-AC 23225DEK
24 AC ПР102-4-05-024-AC 23226DEK
12 AC ПР102-4-05-012-AC 23227DEK
24 DC ПР102-4-05-024-DC 23228DEK
12 DC ПР102-4-05-012-DC 23229DEK
4 3
220 AC ПР102-4-03-220-AC 23230DEK
24 AC ПР102-4-03-024-AC 23231DEK
12 AC ПР102-4-03-012-AC 23232DEK
24 DC ПР102-4-03-024-DC 23233DEK
12 DC ПР102-4-03-012-DC 23234DEK
Полный ассортимент
Каталог электрооборудования 2017 281
Полный ассортимент